
www.clevertex.cz

Kalendář zimních táboření

pro sezónu 2020/2021

3 nové akce

Celkem 36 zimních táborů pro veřejnost

Uzávěrka verze 1.1 dne 12.10.2020

2 akce nad 1000 m

ZT při Posledním puchýři v Brně 13.-15.11.2020                                            

ZT při 17. Českém zimním srazu v Krásné Lípě 11.-14.2.2021

týdenní stanová základna

Naši Partneři

             Pivovar Hanušovice - RYZÍ PIVO Z HOR
                Pivovarská 261, 788 33 Hanušovice, tel.: 583 300 900

                www.holba.cz

KČT testoval v sezóně 2015/2016 nové funkční prádlo CleverTex. 

3 přechody nebo lyžařské přejezdy se stany

2 Významné a hlavní akce KČT 2020/2021

Připomínky ke kalendáři zimního táboření adresujte zpracovateli na adresu:                                                             

Otakar Boura, Říčky 106, 562 01 Ústí nad Orlicí, 603 772 985, kcthoral@tiscali.cz
Kopírování povoleno

BO CO, spol. s r.o., Horní Libchavy 237, Libchavy, turistické 

značení a mobiliář

          KČT, odbor Horal Ústí nad Orlicí, www.kcthoral.cz

5 akcí v zahraničí

http://www.clevertex.cz/
http://www.holba.cz/
http://www.holba.cz/


1 Název ZT - Místo:ZT Brdy Brdská vrchovina

Ročník: 7. Miloslav Vorel

Datum: 13. - 15. listopadu 2020 Jeremenkova 711/105b

Pořádající:OKČT Jíloviště 147 00 Praha 4 

Obtížnost: SO 605241123

web:

e-mail: milaturista@email.cz

2 Název ZT - Místo:Mikešovo zimní táboření Krušné hory

Ročník: 9. Jaroslav Dolejší

Datum: 20.-22. listopadu 2020 Litevská 2574

Pořádající:KČT, odbor Union Cheb 272 01, Kladno

Obtížnost: O 773 877 312

web:

e-mail: sesint@seznam.cz

3 Název ZT - Místo:Zahájení zimní tábornické sezóny v Beskydech - Bukovec Beskydy

Ročník: 30. Bohumír Boruta

Datum: 20. - 22. listopadu 2020 Na Kopci 2134

Pořádající:KČT odbor Tramp Bohumín 734 01, Karviná - Mizerov

Obtížnost: SO 732 828 397

web:

e-mail: bobanekXL@seznam.cz

4 Název ZT - Místo:Zimní Vysočinou Českomoravská vrchovina

Ročník: 9. Tomáš a Iveta Sešínovi

Datum: 2. - 6. prosince 2020  Řešovská 516/7

Pořádající:KČT, odbor Union Cheb 182 00, Praha 8

Obtížnost: O 603 514 771

web:

e-mail: sesint@seznam.cz

5 Název ZT - Místo:ZT na Hvězdě (674 m n. m.) Polické a Broumovské stěny

Ročník: 57. Petr Scholz

Datum: 4.-6. prosince 2020 Na Babí 279 konané ve dnech:
Pořádající:KPT Spartak Police n. Metují Police nad Metují

Obtížnost: SO 603 392 889 z výchozího místa ušel (ušla)/ ujel(a) na lyžích km:
web: www.turistipolice.cz 

e-mail: scholz.petr@turistipolice.cz a absolvoval(a) zimních tábornických nocí:
6 Název ZT - Místo:ZT na Ještědu (950 m n.m.) u chaty Ještědka Ještědský hřeben

Ročník: 49. Vladislav Bambuch Vedoucí akce:
Datum: 5. - 6. prosince 2020 Horní Podhájí 120

Pořádající:KČT Slovan Liberec 463 12, Jeřmanice

Obtížnost: L 603 526 521

web:

e-mail: bamby@volny.cz

7 Název ZT - Místo:ZT Klondyke - Morávka, Lipí Beskydy Název zimního tábora (místo konání, pohoří): 
Ročník: 54. Adam Kuchař Ročník:

Datum: 11. – 13. prosince 2020 Pořádající (OKČT, ČSTV apod.): 
Pořádající:KČT Horní Datyně

Obtížnost: O 724777428 Obtížnost: Datum konání:
web:

e-mail: adamkuchar@centrum.cz Informace: (webová adresa)  
8 Název ZT - Místo:Zimní stanování Klíč - nejstarší ZT v ČR Lužické hory

Ročník: 59. Petr Randus Kontaktní adresa na odpovědnou osobu:  
Datum: 11. - 13. prosince 2020 Nemocniční 456

Pořádající:SK Nový Bor, KČT Česká Lípa 473 01, Nový Bor Telefon domů: Telefon do práce:
Obtížnost: SO 739 477 607

web: http://www.randus.wz.cz Mobil: E-mail:
e-mail: petr.randus@seznam.cz

2 7

tábořil na naší akci:

Hlas pořadatelů - pokyny

(pro získání výkonnostních odznaků - od 15.11. do 31.3.)

Potvrzujeme, že 
jméno a příjmení účastníka (bydliště)

Určitě jsme všichni slušní lidé, ale je potřeba připomenout, že zajišťování místa pro konání 

veřejných táborů je čím dál tím problematičtější. Hlavně nám můžete pomoci tím, že po ukončení 

táboření nezůstanou na tábořišti žádné odpadky ani jiné stopy naší činnosti, které do přírody 

nepatří.

Každý pořadatel je zodpovědný za to, aby akce byla pořádáná v souladu s platnou 

legislativou včetně nové povinnosti zpracovatelů osobních dat (GDPR).

Aktuální novinky budou rozesílány a vystaveny na internetu www.kcthoral.cz a též na adrese 

www.kct.cz, nebo na www.kct.cz/cms v záložce O nás/ Rady a sekce/ Sekce lyžařské turistiky. 

Propozice akcí budou také průběžně presentovány na FB.

Zástupcem zimních táborníků v sekci lyžařské turistiky při ústředí KČT je pan Otakar Boura. 

Hlášenky o připravovaných ZT v příští sezóně 2021 - 2022 zasílejte do 10.9.2021 na na email: 

kcthoral@tiscali.cz

Vydáváním výkonnostních odznaků "Zimní táborník" je pověřen pan Jan Klega, Jiříkovského 15, 

700 30 Ostrava - Dubina, tel.:  737 639 568. Archiv ZT a prodej sborníku zajišťují pánové Gerhard 

a Michal Streubelovi, Litvínovská 520, 190 00 Praha 9, kterým adresujte propozice, diplomy ZT, 

články v tisku o ZT. E-mail: gerhard.streubel@centrum.cz.

Potvrzení o účasti na zimním táboření

Hlášenka ZT

ZDAR PŘI PLNĚNÍ ODZNAKU "ZIMNÍ TÁBORNÍK" - KČT



33 Název ZT - Místo:ZT Blatenský vrch 1043 m n.m. Krušné hory 9 Název ZT - Místo:Zimní přechod Brd Brdská vrchovina
Ročník: 8. Pořadatel: Martin Fofoňka Ročník: 11. Vánoce na Brdech Putování přes Brdy Tomáš a Iveta Sešínovi

Datum: 19. - 21. března 2021 dle propozic organizátora ulice: Dolní Habartice 37 Datum: 23. - 27. prosince 2020 ulice: Řešovská 516/7

Pořádající: T.O. Free North PSČ, město:405 02, Děčín 2 Pořádající: KČT, odbor Union Cheb PSČ, město:182 00, Praha 8

Obtížnost: O mobil: 604 128 629 Obtížnost: O mobil: 603 514 771

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: dartagnan8@centrum.cz e-mail: sesint@seznam.cz

34 Název ZT - Místo:Zakončení zimní tábornické sezóny  na bunkru Darkovičky Hlučínsko 10 Název ZT - Místo:Vánoce v Českém ráji Český ráj
Ročník: 1. Pořadatel: Bohumír Boruta Ročník: 2. omezený počet účastníků aPořadatel: Otakar Boura

Datum: 26. - 28. březen 2021 Dle propozic organizátora ulice: Na Kopci 2134 Datum: 23. - 26. prosince 2020 podle pokynů pořadatele ulice: Říčky 106

Pořádající: KČT odbor Tramp Bohumín Své psí miláčky PSČ, město:734 01, Karviná - Mizerov Pořádající: KČT Horal + TO Blbý místo PSČ, město:562 01, Ústí nad Orlicí

Obtížnost: L ponechte doma !!! mobil: 732 828 397 Obtížnost: SO mobil: 603 772 985

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: bobanekXL@seznam.cz e-mail: kcthoral@tiscali.cz

35 Název ZT - Místo:ZT na  Kozákově Podkrkonoší 11 Název ZT - Místo:ZT ve Vítkovicích (718 m n.m.) - Lyž. přejezd záp. Krkonoš Krkonoše
Ročník: 10. Dle propozic organizátora Pořadatel: Vladimír Sluka Ročník: 24. u chaty ZPA Nová Paka Pořadatel: Josef Tauchman

Datum: 26. - 28. března 2021 ulice: Kostelní 536 Datum: 26. - 29. prosince 2020 přihlášky na ZT do 20.12.2020ulice: Zahradní 1553

Pořádající: KČT Hořice PSČ, město:507 81, Lázně Bělohrad Pořádající: KČT Sokol Nová Paka PSČ, město:509 01, Nová Paka

Obtížnost: SO mobil: 774 504 267 Obtížnost: SO mobil: 605 014 647

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: vl.sluka@seznam.cz e-mail:

36 Název ZT - Místo:Letní sraz zimních táborníků Podbeskydí 12 Název ZT - Místo:Zimní vandr Český ráj 8. Český ráj
Ročník: 18. Místo bude upřesněno Pořadatel: Radmila Plačková Ročník: 13. omezený počet účastníků aPořadatel: Otakar Boura

Datum: 11.-13. červen 2021 dle propozic organizátora ulice: Datum: 26. - 29. prosince 2020 podle pokynů pořadatele ulice: Říčky 106

Pořádající: PSČ, město: Pořádající: KČT Horal + TO Blbý místo PSČ, město:562 01, Ústí nad Orlicí

Obtížnost: L mobil: 603 500 960 Obtížnost: SO mobil: 603 772 985

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: r.plackova@centrum.cz e-mail: kcthoral@tiscali.cz

37 Název ZT - Místo: 13 Název ZT - Místo:ZT na Zvičině (671 m n.m.) Podkrkonoší
Ročník: Pořadatel: Ročník: 24. ročník a 9. putovní Dle propozic organizátora Pořadatel: Vladimír Sluka

Datum: ulice: Datum: 8. - 10. ledna 2021 ulice: Kostelní 536

Pořádající: PSČ, město: Pořádající: KČT Hořice PSČ, město:507 81, Lázně Bělohrad

Obtížnost: mobil: Obtížnost: SO mobil: 774 504 267

web: tel. práce web: http://kct-horice.sweb.cz tel. práce

e-mail: e-mail: vl.sluka@seznam.cz

38 Název ZT - Místo: 14 Název ZT - Místo:Bílovický zimní bivak s liškou Bystrouškou Drahanská vrchovina
Ročník: Pořadatel: Ročník: 9. Bílovice nad Svitavou Pořadatel: Josef Jeff Zavadil

Datum: ulice: Datum: 8. - 10. ledna 2021 Propozice ZT na vyžádání ulice: Taranzova 583

Pořádající: PSČ: Pořádající: Komise pro regionální rozvoj obce Bílovice nad Svitavou a KČT HoralPSČ, město:664 01, Bílovice nad Svitavou

Obtížnost: tel. domů: Obtížnost: L mobil: 604 290 672

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: mobil: e-mail: rikinek@seznam.cz

39 15 Název ZT - Místo: ZT Nad údolím Moravice Oderské vrchy
Ročník: 31. Březová-Jančí Pořadatel: P. Chromík

Datum: 8. - 10. ledna 2021 ulice: K vodojemu 602

Pořádající: KČT odbor Tramp Bohumín PSČ, město:735 53, Dolní Lutyně

Obtížnost: L mobil: 605830561

web: tel. práce

e-mail: pechro67@seznam.cz, 

40 16 Název ZT - Místo:ZT  Jedlová  Děčínsko
Ročník: 28. Dle propozic organizátora Pořadatel: Jindřich Babák

Datum: 15. - 17. ledna 2021 ulice: Kozinova 8

Pořádající: KČT Děčín, spolek přátel ZT PSČ, město:405 05, Děčín 6

Obtížnost: L mobil: 603926961

web: tel. práce

e-mail:  babak@tiscali.cz

6 3



17 Název ZT - Místo:ZT v Chebské kotlině  Chebská pánev 25 Název ZT - Místo:Biwak Zimowy w Bielicach Polsko - GÓRY BIALSKIE
Ročník: 10.  Hrozňatov Pořadatel: Vít Lodr Ročník: 1. BIELICE - dle propozic organizátoraPořadatel: Krzysztof Kaszuba 

Datum: 22.-24.ledna 2021 vlak Cheb, MHD Hrozňatovulice: Příkopní 11 Datum: 13. - 14. února 2021 ulice:

Pořádající: KČT, odbor Union Cheb PSČ, město:350 02, Cheb Pořádající:  Kłodzkie Koło PTTK PSČ, město:

Obtížnost: L mobil: 736 754 156 Obtížnost: SO mobil: Krzysek +48 604 550 258

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: js.sl@seznam.cz vitlodr@seznam.cz e-mail: krzysiekkaszuba@poczta.fm

18 Název ZT - Místo:Miniškola ZT Slezské Beskydy 26 Název ZT - Místo:Západočeské zimní táboření Křivoklátská vrchovina
Ročník: 37. u chaty Hrádek u JablunkovaPořadatel: Roman a Karel Stach Ročník: 2. Zbiroh Pořadatel: P. Fišerová

Datum: 22. - 24. ledna 2021 ulice: Na Rozmezí 63 Datum: 19. - 21. února 2021 ulice: Divadelní 409, 

Pořádající: KČT Horní Datyně PSČ, město:739 32, Horní Datyně Pořádající:   VHT Radnice PSČ, město:338 08 Zbiroh

Obtížnost: SO mobil: 603 756 972 Obtížnost: L mobil: 605 838 436

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: romannst@seznam.cz e-mail: (petra.fischi@seznam.cz

19 Název ZT - Místo:Biwak zimowy na górze Wszystkich Świętych Wzgórza Włodzickie 27 Název ZT - Místo:Zimní táboření na hradních zříceninách Vysočiny Vysočina
Ročník: 2. Dle propozic organizátora Pořadatel: Krzysztof Kaszuba Ročník: 2. zř. Hradu Lipnice nad Sázavou                                               Pořadatel: Vladimír Maršík

Datum: 30. - 31. ledna 2021 ulice: Datum: 19. - 21. února 2021 ulice: Dolní Krupá 32

Pořádající:  Kłodzkie Koło PTTK PSČ, město: Pořádající: KČT HAVLÍČEK                      PSČ, město:582 71 Dolní Krupá

Obtížnost: SO mobil: Krzysek +48 604 550 258 Obtížnost: L mobil: 736 754 181  

web: tel. práce web: https://kct-havlicek-havlickuv-brod.webnode.cz/ tel. práce

e-mail: krzysiekkaszuba@poczta.fm e-mail: vladimirmarsik@seznam.cz

20 Název ZT - Místo:D"Artagnanovo zimní táboření Lužické  hory 28 Název ZT - Místo:ZT na Kysuciach Kysucká Vrchovina 
Ročník: 19. Mlýny Pořadatel: Martin Fofoňka Ročník: 24. chata pod Plešom Pořadatel: Ján Rajtek

Datum: 29. - 31. ledna 2021 ulice: Dolní Habartice 37 Datum: 19.-21. únor 2021 dle propozic organizátora ulice: Kysucký Lieskovec 653

Pořádající: T.O. Free North PSČ, město:405 02, Děčín 2 Pořádající: Kysucký vysokohorský klub - Kysucký Lieskovec PSČ, město:02334 Kysucký Lieskovec

Obtížnost: L mobil: 604 128 629 Obtížnost: SO mobil: +421 0902655998

web: tel. práce web: www.kysucania.webnode.sk tel. práce

e-mail: dartagnan8@centrum.cz e-mail: janrajtek@gmail.com

21 Název ZT - Místo:Chřibské zimní táboření Chřiby 29 Název ZT - Místo:ZT  T.O.  Stone City Podještědí
Ročník: 44. turistická základna Pořadatel: Ing. Roman Volek Ročník: 10. Velký Valtinov Pořadatel: Martin Fofoňka

Datum: 5. - 7. února. 2021 OT TJ Bučovice u Vřesoviculice: Revoluční 737 Datum: 26. - 28. února 2021 dle propozic organizátora ulice: Dolní Habartice 37

Pořádající: KČT, odbor Bučovice PSČ, město:685 01, Bučovice Pořádající oddíl:T.O. Stone City + T.O. Free North PSČ, město:405 02, Děčín 2

Obtížnost: L mobil:  602 532 075 Obtížnost: L mobil: 604 128 629

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: 20.K177:Q183 e-mail: dartagnan8@centrum.cz

22 Název ZT - Místo:ZT U poustevníka Samuela - Sloup v Čechách Lužické hory 30 Název ZT - Místo:ZIMNI TABORENI W SUDETECH Kotlina Jeleniogórska
Ročník: 20. Velká Cikánská jeskyně Pořadatel: Petr Randus Ročník: 4. Bukowiec, dle propozic organizátoraPořadatel: Krzysztof Kaszuba 

Datum: 5. - 7. února. 2021 ulice: Nemocniční 456 Datum: 26. - 28. února 2021 ulice:

Pořádající: SK Nový Bor, oddíl turistiky PSČ, město:473 01, Nový Bor Pořádající: Kłodzkie Koło PTTK PSČ, město:

Obtížnost: L mobil: 739 477 607 Obtížnost: SO mobil: Krzysek +48 604 550 258

web: http://www.randus.wz.cz tel. práce web: tel. práce

e-mail: petr.randus@seznam.cz e-mail: krzysiekkaszuba@poczta.fm kcthoral@tiscali.cz Otakar +420 603 772 985

23 Název ZT - Místo:Týdenní stanová základna České Švýcarsko 31 Název ZT - Místo:ZT Úvalno Nízký Jeseník
Ročník: 3. Chata ČSOP Kamenná Horka Pořadatel: Otakar Boura Ročník: 18. Strážiště Pořadatel: Miroslav Kment

Datum: 8.-11.února 2021 ulice: Datum: 5. - 7. března 2021 ulice: Hlavní náměstí 43

Pořádající: Otakar Boura, Vladimír Sluka PSČ, město: Pořádající: KČT Krnov PSČ, město:794 01, Krnov

Obtížnost: L mobil: 603 772 985 Obtížnost: L mobil: 723 592 445

web: tel. práce web: tel. práce

e-mail: kcthoral@tiscali.cz e-mail:

24 Název ZT - Místo:ZT PŘI ČZST  v Krásné Lípě České Švýcarsko 32 Název ZT - Místo:Biwak Zimowy na Śnieżniku Polsko - Králický Sněžník
Ročník: 11. Chata ČSOP Kamenná Horka Pořadatel: Otakar Boura Ročník: 24. u Schroniska PTTK pod SněžníkemPořadatel: Otakar Boura

Datum: 11.-14.2.2021 ulice: Jiří Pavlík Datum: 12. - 14. března 2021 dle propozic organizátora Krzysztof Kaszuba 

Pořádající: KČT odbory Horal Ústí nad Orlicí a Krásná Lípa PSČ, město: Pořádající: Kłodzkie Koło PTTK a OKČT Horal

Obtížnost: L mobil: Otakar 603 772 985 Obtížnost: O mobil: Ota +420 603 772 985

web: tel. práce Jiří 732 630 408 web: tel. práce Krzysek +48 604 550 258

e-mail: kcthoral@tiscali.cz e-mail: kcthoral@tiscali.cz

4 5


